2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
           РЕШЕНИЕ
от 20.09.2018

  № 288
О выполнении решения Совета депутатов города Фрязино от 29.03.2018 № 256
«О проведении контрольной проверки»
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, заслушав отчет Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино о результатах контрольного мероприятия «Проверка эффективности  использования бюджетных средств на обеспечение деятельности  МУ «МФЦ городского округа Фрязино Московской области» за 2017-2018 годы»
Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино «Проверка эффективности  использования бюджетных средств на обеспечение деятельности МУ «МФЦ городского округа Фрязино Московской области» за 2017-2018 годы».
2. Рекомендовать Администрации городского округа Фрязино устранить недостатки и нарушения, выявленные в ходе проверки Контрольно-счетной палатой городского округа Фрязино.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.
Председатель Совета депутатов

    К.Р. Тихонов